[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2017  года                                 № 7                               ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 24.03.2016 года № 108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для комплексного освоения в целях жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с протестом прокуратуры Тацинского района от 19.01.2017 года № 7-23-2017/10, -

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 24.03.2016 года № 108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для комплексного освоения в целях жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена» - исключить по тексту слова «а также государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тацинского

сельского  поселения                                                                        А.С. Вакулич